
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero 62 del 20.10.2011

Oggetto: Piano di lottizzazione in zona G servizi sottozona G1 servizi generali 
per attrezzature zonali e per servizi di carattere settoriale – 1° stralcio 
attuativo- località Magngiosa. Proponente Immobilliare M.R.D. e più. Adozione 

COPIA

L'anno duemilaundici il giorno venti del mese di ottobre, nella sede comunale, alle ore 
19:05, in seduta Straordinaria, Pubblica, in Prima Convocazione, previa l'osservanza 
delle formalità prescritte, si è riunito il Consiglio Comunale composto dai sotto elencati 
consiglieri:

PPILI ALDO

PANGIONI GIANCARLO

AANGIONI CARLO

PBULLITA MASSIMILIANO

ACARA ABRAHAMO

PCAU PAOLO

ACOSSA ALESSANDRO

AFARRIS ONOFRIO OTTAVIO

PFARRIS ELIO

PLEDDA VALENTINA

PLOI NATALINO

PMELONI PIER PAOLO

PMURA ANTONIO

PMURA MICHELA

PPINTUS CARLO

PPERRA IGNAZIO

PPISU FABIO

PPODDA GIOV. FRANCESCA

PSECCI MARIA PAOLA

PSERRA FRANCESCO

PZANDA ELISEO

Totale Presenti:  17 Totali Assenti:  4

Il Presidente ANGIONI GIANCARLO, assume la presidenza.

Partecipa il Segretario Generale  BASOLU GIOVANNI MARIO.

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta.

Risultano presenti gli assessori: CRISPONI, PITZANTI, PIRAS, MELONI E CARDIA.



IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che l’istanza in oggetto, risulta ricevuta in data 23/12/2009 prot.30263,
successivamente integrata in data 21/03/2011 prot. 4447;

Dato atto che con delibera del Consiglio Comunale n. 23 del 19/04/2011 veniva
adottato il piano di lottizzazione di cui all'oggetto;

Considerato che sulla base dell’attestato del Segretario Generale, risulta esperita la
pubblicazione dell’atto ex L. 45/89 art. 20, in relazione alla quale il termine di
scadenza per la presentazione delle eventuali osservazioni, ai sensi della legge
Urbanistica 17.08.1942, n. 1150 e legge regionale 22.12.1989, n. 45, scadeva il
giorno 06/09/2011 entro il quale non risultano presentate osservazioni e/o
opposizioni

Preso atto che nella seduta del 10/10/2011 la presente proposta è stata esaminata,
con parere favorevole dalla Commissione Consiliare disciplina del Territorio e Tutela
Ambiente;

Vista la legge regionale 22.12.1989, n. 45 e segnatamente l’articolo 20 punto 4;

Acquisito, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il parere favorevole in
ordine alla regolarità tecnica, che si riporta in calce;

Preso atto dell'esposizione dell'assessore Cardia che si riporta nel verbale di seduta;

Preso atto che al momento della votazione risulta assente il consigliere Meloni;

Con n. 15 voti favorevoli e n. 1 astenuto (Secci);

DELIBERA

Di adottare, in via definitiva, ai sensi dell’articolo 20, punto 4, della L.R. 45/89, il
Piano di lottizzazione in zona G servizi sottozona G1 servizi generali per attrezzature
zonali e per servizi di carattere settoriale – 1° stralcio at tuativo- località Magngiosa.
Proponente Immobilliare M.R.D. e più. 

Preso atto che rientra in aula il consigliere Meloni;

Successivamente, su proposta del Presidente

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con n. 16 voti favorevoli e n. 1 astenuto (Secci);

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.
134, comma 4, del citato D.Lgs. 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO GIOVANNI ANTONIO MAMELI

Data   10/10/2011

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  GIANCARLO ANGIONI F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

IL PRESIDENTE

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  GIOVANNI MARIO BASOLU

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
27/10/2011, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 11/11/2011

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 27/10/2011 al 11/11/2011 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
20/10/2011 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 27.10.2011

Deliberazione del Consiglio n. 62 del 20/10/2011


